**VIII.** In montem assumpto petro iohanne & iacobo xpi transfiguratur. Intra  
 moysen & heliam uisus subtrahit tabernacula petri ut debere fuerit dicit  
 & nube obumbratur. Ac uox caelestis filium declarat. pueri limitem  
 libent. ac se tyndi habere pronuntiat. & cognantes discipulos quis  
 eorum maior esset. Instruct. ac non prohibendum qui in nomine suo uir-  
 tutem faciat. Samaritanis non recipitur & uolentes apostolos igne  
 super eos descendere. Incepit sequi uolenti se non habere ubi caput  
 reclinet & pdicit. Alterum tamen ipsa dicitur patris morte intermissa  
 adsequendum elegit. & alio uolenti suis primū renuntiare. uictoris  
 figuram ponit & dicit aspicientis.

**X.** Elegit. Lxxij. quos mittit ad pdicandū in p̄se uero Incepit ciuitates  
 & reuersos discipulos ex eo dicitur feliciores qd̄ eorum nomina. In caelo  
 essent scripta. ob quam rem gratias agit patri. quod bonum sim  
 paruulis reuelata. & omnia sibi a patre tradita manifestata.  
 quem neminem nisi filium nosse declarat. beatosq; oculos qui uident  
 id quod profectis non contingit. a legis peritatem p̄mittit mandata  
 quae fieri p̄cipit dñs parabola in uoluntate quem leuita & sacerdos  
 p̄ter eunte samaritanus colligit. apud martham mariae. p̄ dicitur  
 conlaudat.

**XI.** Post orationem propriam docet orationem & parabola ponit  
 eius qui propter tedium dicit postulanti panem. petendum. et  
 accipendum & pulsandum & exemplum asserens. demonū eiciens  
 in principem demoniorum idē farisaei opinantes destruxit  
 beatosq; dicit qui audiunt uerbum & custodiunt deus signum  
 ionae & reginae austru & in uentis. In iudicio dicit fore beatos  
 & lucernam sup candelabre poni & quod oculus sit lucerna cor-  
 poris. apud phariseum Inuitatus. Lucendum potius quod dicitur  
 est elemosinis pronuntiat. Incepit autem multos phariseos & legis  
 doctores.

**XII.** Phariseis uolentibus cum eo contendere discipulos palam docet.